ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВАСЮРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИНСКОГО РАЙОНА

от 11.02.2010                                                                    		№ 66
ст.Васюринская

О внесении изменений в постановление главы Васюринского сельского поселения от 27.01.2009г № 16 «О создании  межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Васюринском сельском поселении»

       В связи с кадровыми изменениями в администрации Васюринского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление главы Васюринского сельского
поселения от 27.01.2010года № 16 «О создании  межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Васюринском сельском поселении», изложив приложение №1 в следующей редакции ( прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Васюринского
сельского поселения                                                                     С.В.Ганич

                                                                Приложение №1
                                                                УТВЕРЖДЕН
                                                                постановлением администрации
                                                                Васюринского сельского
                                                                поселения
                                                                «____»___________2010.№______

                                                               «Приложение №1
                                                                к постановлению главы
                                                               Васюринского сельского поселения
                                                               от 27.01.2009г. № 16»

СОСТАВ
Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Васюринского сельского поселения

1. Ганич                                            - глава Васюринского сельского
Сергей Владимирович                 поселения – председатель комиссии

2. Сергиенко                                     - заместитель главы Васюринского
Александр Павлович                     сельского поселения – заместитель
                                                        председателя комиссии

3. Колемасова                                   - специалист общего отдела
Раиса Петровна                             администрации Васюринского
                                                        сельского поселения-секретарь
                                                        комиссии

                          Члены комиссии
4. Сепиашвили                                 - начальник ПОМ
Виталий Владимирович

5. Онищук                                        -генеральный директор ОАО
Георгий Павлович                        ПЗ им.Чапаева

6. Зенцев                                          -генеральный директор ООО ИСК
Александр Евгеньевич                 «Будмар»

7. Чернышев                                     Директор МУП «Васюринское»
Александр Викторович

8. Гусев                                            Директор МУП «Родник»
Игорь Васильевич

9. Быкова                                          Директор ЗОС ВИЛАР
Ольга Алексеевна

10. Голева                                           Главный врач Васюринской
Елена Васильевна                        участковой больницы

11. Горлопан                                       Директор Васюринского сельпо
Людмила Ивановна

12. Невзоров                                       Начальник Васюринского
Роман Васильевич                       участка «Динскаярайгаз»

13. Жорник                                        Директор ДДТ
Нелли Александровна

14. Эйрих                                           Директор ДШИ
Александр Яковлевич

15. Писанков                                      Директор МОУ СОШ №10
Василий Васильевич

16. Кайшев                                         Директор МОУ СОШ №13
Георгий Александрович

17. Высокопоясная                             Директор МОУ ООШ №14
Надежда Алексеевна

18. Сунцова                                       Заведующая д/с №66
Зинаида Григорьевна                «Родничок»

19. Митякина                                    Заведующая д/с № 15
Ирина Викторовна                    «Ветерок»

20. Жилинский                                  Начальник Васюринского
Евгений Владимирович             энергоучастка

21. Смирнов                                      начальник 16 ОГПС ПЧ - 149
Дмитрий Сергеевич

22. Тарасенко                                     заведующая Васюринским
Людмила Ивановна                     отделением сбербанка России

23. Костин                                         Председатель Совета депутатов
Сергей Валентинович

24. Тупикин                                      председатель Совета
Алексей Александрович             предпринимателей
25. Казаков                                        Настоятель православной
Вячеслав Николаевич                организации «Приход Свято-
                                                     Успенского Храма»

26. Якутов                                         Атаман Васюринского КО
Александр Трофимович

27. Медведев
Юрий Степанович                       председатель Совета ветеранов

28. Якуба
Иван Павлович                            председатель ТОС № 4

Глава Васюринского
сельского поселения                                                                        С.В.Ганич